
Řada vysavačů Nilfisk One - navrženo s ohledem na současný způsob života.

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16718

Picture shown may not represent model quoted

Vysavač Nilfisk One je navržen s ohledem na vaše potřeby. Všechny
modely nabízejí jednoduché skladování a jsou dodávány s hodnocením
energetické účinnosti ve třídě A a A ++. Model Nilfisk One je malý a
praktický vysavač, a je proto ideální pro malá místa a omezené prostory.
Pro ještě snazší použití jsme model Nilfisk One vybavili rychle připojitelnou
hubicí.
Ať už žijete v menším bytě nebo potřebujete druhý vysavač, tento typ je tu
právě pro vás!
Řada vysavačů Nilfisk One je navržena s ohledem na současný způsob
života. Jeho kompaktní konstrukce je navržena pro snadné skladování při
zachování výkonnosti, ovladatelnosti a stylu.
Životní prostor je v současnosti stále menší, a to znamená, že prostor je
stále drahocennější; společnost Nilfisk navrhla řadu One s ohledem na
tyto podmínky. Menší design znamená snadné skladování v jakékoliv
životní situaci, a to i díky speciálně navrženému skladovacímu pásu, který
umožňuje připevnění hadice obtočené kolem vysavače.
S tímto vysavačem, který přináší takový výkon při vysávání, který byste
většinou očekávali pouze u velkých vysavačů, také strávíte méně času při
úklidu. Můžete snadno nastavit rychlost motoru tak, aby splňoval vaše
specifické úklidové úkoly a díky praktickému příslušenství, jež je po ruce,
snadnému ovládání a ukazateli naplnění sáčku na nečistoty upozorňujícímu na potřebu odstranění obsahu, je úklid hračkou.
A jak jistě tušíte, i výkonnost a hodnocení energetické účinnosti nových produktů řady Nilfisk One jsou další exkluzivitou:

• filtry EPA 10 až HEPA 13 poskytují čistý vzduch na výstupu,
• při odstraňování prachu z koberce dosahuje tento model hodnoty B a při úklidu tvrdých podlah hodnoty A,
• v oblasti emise prachu dosahuje hodnot C a A,
• hodnocení energetické účinnosti ve třídě A+ a A++, motor o výkonu 750 W a 450 W a minimální životnost 500 hodin,
• kromě toho si můžete vybrat spoustu různých barev, které odpovídají vaší představě.

Řada vysavačů Nilfisk One je dalším příkladem kvalitní techniky a moderních prvků, kterými je společnost Nilfisk proslavena.

• Skladovatelost - tento malý vysavač bez problémů uložíte do jakékoliv místnosti k ukládání potřeb. Stačí ovinout hadici kolem vysavače a šup s
ním do komory.

• Malý a praktický - vynikající ovladatelnost a snadný přístup do omezených prostor.
• Čisticí výkon - při odstraňování prachu z koberce dosahuje tento model hodnot A a B a při úklidu tvrdých podlah hodnoty A.
• Nilfisk kvalita - silný sací výkon a vynikající čisticí výsledek díky filtrům EPA a HEPA.
• Velmi dobrá energetická účinnost vzhledem k velikosti.

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

One
DWPC13P08A

- šedo-bílá

One
DBB10P05A -
tmav? modrá

One
DRB10E05A2 - ?

ervená

Hadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojky

METAL TUBE WITH CLICK FUNCTION 107414328 0 ● ● ●

SUCTION HOSE COMPLETE 107414329 0 ● ● ●

Hubice k vysavačůmHubice k vysavačůmHubice k vysavačůmHubice k vysavačům

Vysavače pro domácnost Nilfisk One



Řada vysavačů Nilfisk One - navrženo s ohledem na současný způsob života.

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16718

Included accessories Ref. no. Min.
required

One
DWPC13P08A

- šedo-bílá

One
DBB10P05A -
tmav? modrá

One
DRB10E05A2 - ?

ervená

COMBI NOZZLE B03 ONE 107414326 0

HARD FLOOR CLICK F 30050402 0

Hubice na pevné povrchy One - click fit 128350251 0 ● ●

Hubicová sada One 107414330 0 ● ● ●

Kombi hubice HB15 One - click fit 128389013 0 ●

Kombi hubice HB38 One - click fit 128389011 0 ● ●

Mini turbo hubice One/Select 107414061 0 ●

TURBO NOZZLE CLICK F 30050403 0

Spotřebitelské prachové pytleSpotřebitelské prachové pytleSpotřebitelské prachové pytleSpotřebitelské prachové pytle

EPA filtr E10 One/Coupé 78601000 0 ● ●

HEPA filtr H13 One 107414332 0 ●

Příslušenství pro vysokotlaké čističePříslušenství pro vysokotlaké čističePříslušenství pro vysokotlaké čističePříslušenství pro vysokotlaké čističe

Páska k uložení hadice One 107414333 0 ● ● ●

Vysavače pro domácnost Nilfisk One



Řada vysavačů Nilfisk One - navrženo s ohledem na současný způsob života.

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16718

Model One DWPC13P08A
- šedo-bílá

One DBB10P05A -
tmav? modrá

One
DRB10E05A2 - ?

ervená

Ref. no. 128350591 128350593 128350595

PRODUCT FEATURES

Sáček (5 ks)

Sáčkový filtr

Sáček (1 ks)

Indikátor plného sáčku ● ● ●

Parkování stop and go

Duální napájení

Sáček textilní (2 ks)

Filtrační sáček ● ● ●

Variabilní ovladač rychlosti ● ● ●

Nabíjení kabelu ● ● ●

Indikátor plného sáčku (elektronický)

Rychlospojka s ohnutým koncem ● ● ●

Palubní příslušenství ● ● ●

Funkce foukání

Příslušenství na hadici

Rukojeť pro snadné přenášení ● ● ●

Měkké držadlo

Bezsáčkové použití

Ergonomická rukojeť ● ● ●

Omyvatelný filtr

Jednoduché parkování ● ● ●

Automatická funkce

Rukojeť s dálkovým ovládáním

Rukojeť s info centrem

Skladovatelnost ● ● ●

Technical specifications One DWPC13P08A
- šedo-bílá

One DBB10P05A -
tmav? modrá

One
DRB10E05A2 - ?

ervená

Barva Dark/White Dark Blue Dark Red

Napětí / frekvence (V/Hz) 220-240/50-6 220-240/50-6 220-240/50-6

Příkon (W) 750 750 450

Maximální výkon (W) 750 750 450

Sací síla u motoru / na konci trubky (W) 280/170 280/185 165/115

Průtok vzduchu s hadicí (l/sek) 35/25 35/27 29/22.5

Vysavače pro domácnost Nilfisk One



Řada vysavačů Nilfisk One - navrženo s ohledem na současný způsob života.

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16718

Technical specifications One DWPC13P08A
- šedo-bílá

One DBB10P05A -
tmav? modrá

One
DRB10E05A2 - ?

ervená

Podtlak (kPa) 19 19 14.5

Úroveň hlučnosti s hubicí (DB(A)60704-2-1) 75 77 74

Pracovní dosah (m) 11 8 8

Délka přívodního kabelu (m) 5 5 5

Objem prachového sáčku (l) 3 3 3

Délka x šířka x výška (cm) 38x28x27 38x28x27 38x28x27

Hmotnost (kg) 4.5 4.5 4.5

Dust filter EPA 13 EPA 10 EPA 10

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

One
DWPC13P08A

- šedo-bílá

One
DBB10P05A -
tmav? modrá

One
DRB10E05A2 - ?

ervená

Hubice k vysavačůmHubice k vysavačůmHubice k vysavačůmHubice k vysavačům

C Nozzle Eco Bravo Elite 107413006 0 ○ ○ ○

C Nozzle Eco Power 107413007 0 ○ ○ ○

COMBI NOZZLE B03 ONE 107414326 0 ○ ○ ○

HARD FLOOR CLICK F 30050402 0 ○ ○ ○

Hubice na pevné povrchy One - click fit 128350251 0 ● ○ ●

Hubicová sada One 107414330 0 ● ● ●

Kombi hubice HB15 One - click fit 128389013 0 ○ ● ○

Kombi hubice HB38 One - click fit 128389011 0 ● ○ ●

Vysavače pro domácnost Nilfisk One



Řada vysavačů Nilfisk One - navrženo s ohledem na současný způsob života.

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16718

Accessories Ref. no. Min.
required

One
DWPC13P08A

- šedo-bílá

One
DBB10P05A -
tmav? modrá

One
DRB10E05A2 - ?

ervená

Mini turbo hubice One/Select 107414061 0 ● ○ ○

TURBO NOZZLE CLICK F 30050403 0 ○ ○ ○

Příslušenství pro vysokotlaké čističePříslušenství pro vysokotlaké čističePříslušenství pro vysokotlaké čističePříslušenství pro vysokotlaké čističe

Páska k uložení hadice One 107414333 0 ● ● ●

Spotřebitelské prachové pytleSpotřebitelské prachové pytleSpotřebitelské prachové pytleSpotřebitelské prachové pytle

EPA filtr E10 One/Coupé 78601000 0 ● ●

HEPA filtr H13 One 107414332 0 ●

Sada 5 ks sáčků One/Coupé 78602600 0 ○ ○ ○

Hadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojkyHadice a spojky

METAL TUBE WITH CLICK FUNCTION 107414328 0 ● ● ●

SUCTION HOSE COMPLETE 107414329 0 ● ● ●

Vysavače pro domácnost Nilfisk One


